
UCHWAŁA NR 225/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku 
dotyczącej odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 

2001 roku 

Na podstawie art.18 ust.1, art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713), art.17 ust.2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. , poz.935) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 1 uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku otrzymuje 
brzmienie: „Odmawia się uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia  20 lutego 
2001 roku". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: C8E2D290-7381-44A0-96D0-7B7B88A54A44. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 225/XXII/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 roku
dotyczącej odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 228/XXVII/01 z dnia

20 lutego 2001 roku

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwałą nr 228/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 roku zaliczyła drogi
do kategorii dróg gminnych m.in. drogę położoną na nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym
2/1.

Pani Renata Piotrowska pismem z dnia 10 czerwca 2020 r. wniosła o usunięcie naruszenia prawa w
powyższej uchwale wskazując, iż przebieg drogi jest inny niż w przyjętej uchwale, nadto droga jest
zbyt wąska. Droga zatem nie spełnia parametrów technicznych.
Podstawę prawną do wezwania do usunięcia naruszenia prawa w podjętej uchwale stanowi art.101
ustawy o samorządzie gminnym w brzmieniu obowiązującym przed 1 czerwca 2017 roku.
Rada Miejska Gminy Ślesin stwierdza, iż podjęta w 2001 r. uchwała była procedowana w
obowiązującym wówczas trybie wynikającym z ustawy o drogach publicznych i samorządzie
gminnym. Nadto uchwała po jej podjęciu została przekazana organowi nadzoru - Wojewodzie
Wielkopolskiemu, który nie stwierdził w trybie nadzorczym naruszeń prawa w podjętej uchwale.

Zatem w ocenie Rady Miejskiej Gminy Ślesin brak jest przesłanek do kwestionowania zgodności z
prawem podjętej w 2001 roku uchwały.

Omyłkowo w treści uchwały nr 217/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020
roku użyto dwukrotnie słowa „odmawiam", stąd konieczność zmiany uchwały.

Id: C8E2D290-7381-44A0-96D0-7B7B88A54A44. Uchwalony Strona 1




